RAYCHEM-DS-EU2374-SBSSMDIE650C-CZ-2507
SBS-SMDI-E650c
Řada ovládacích panelů Raychem SBS představuje kompletní
řešení pro samoregulační topné kabely
Raychem pro odmrazování střech a okapů a povrchové
tání sněhu.
Modely této řady řídí až 12 topných okruhů. Pro zajištění
bezpečného provozu je rozváděč vybaven jističi (typ C)

Maximální počet topných okruhů 3 6 9 12
Množství stykačů 2 2 3 4
Maximální počet řídicích jednotek Elexant
650c-Modbus 1 1 2 2
Maximální výkon kW 28 43 75 86
Jistič na místě max. A 3 pole x 40 A 3 pole x 80 A 3 pole x 100 A 3 pole x 132 A
Montáž skříně Montáž na stěnu Montáž na stěnu Montáž na stěnu Montáž na stěnu
Rozměr Šířka mm 400 600 800 800
Výška mm 600 600 800 800
Hloubka mm 210 210 210 210
Hmotnost Přibližně. kg 32 32 54 56
chemelex.com | 3RAYCHEM-DS-EU2374-SBSSMDIE650C-CZ-2507
REFERENČNÍ ÚDAJE
Název produktu Číslo položky Popis produktu Čísla EAN
SBS-SMDI-E650C-3X16A 200.000.3965 Ovládací panel pro max. 3 topné okruhy, 16 A (včetně 1
řídicí jednotka Elexant 650c-Modbus s připojením Modbus) 5414506025040
SBS-SMDI-E650C-6X16A 200.000.3966 Ovládací panel pro max. 6 topných okruhů, 16 A (včetně 1
řídicí jednotka Elexant 650c-Modbus s připojením Modbus) 5414506025057
SBS-SMDI-E650C-9X16A 200.000.3967 Ovládací panel pro max. 9 topných okruhů, 16 A (včetně 1
řídicí jednotka Elexant 650c-Modbus s připojením Modbus) 5414506025064
SBS-SMDI-E650C-12X16A 200.000.3968 Ovládací panel pro max. 12 topných okruhů, 16 A (včetně 1
řídicí jednotka Elexant 650c-Modbus s připojením Modbus) 5414506025071
SBS-SMDI-E650C-3X32A 200.000.3961 Ovládací panel pro max. 3 topné okruhy, 32 A (včetně 1
řídicí jednotka Elexant 650c-Modbus s připojením Modbus) 5414506025088
SBS-SMDI-E650C-6X32A 200.000.3962 Ovládací panel pro max. 6 topných okruhů, 32 A (včetně 1
řídicí jednotka Elexant 650c-Modbus s připojením Modbus) 5414506025095
SBS-SMDI-E650C-9X32A 200.000.3963 Ovládací panel pro max. 9 topných okruhů, 32 A (včetně 1
řídicí jednotka Elexant 650c-Modbus s připojením Modbus) 5414506025101
SBS-SMDI-E650C-12X32A 200.000.3964 Ovládací panel pro max. 12 topných okruhů, 32 A (včetně 1
řídicí jednotka Elexant 650c-Modbus s připojením Modbus) 5414506025118
SBS-SMDI-E650C-3X20A 200.000.3969 Ovládací panel pro max. 3 topné okruhy, 20 A (včetně 1
řídicí jednotka Elexant 650c-Modbus s připojením Modbus) 5414506025125
SBS-SMDI-E650C-6X20A 200.000.3970 Ovládací panel pro max. 6 topných okruhů, 20 A (včetně 1
řídicí jednotka Elexant 650c-Modbus s připojením Modbus) 5414506025132
SBS-SMDI-E650C-9X20A 200.000.3971 Ovládací panel pro max. 9 topných okruhů, 20 A (včetně 1
řídicí jednotka Elexant 650c-Modbus s připojením Modbus) 5414506025149
SBS-SMDI-E650C-12X20A 200.000.3972 Ovládací panel pro max. 12 topných okruhů, 20 A (včetně 1
řídicí jednotka Elexant 650c-Modbus s připojením Modbus) 5414506025156
SBS-MONT-ELEXANT-650C 200.000.4520
Volitelná přídavná elektronická řídicí jednotka Elexant
650c-Modbus pro SBS-SMDI-E650c-9XXXA nebo SBS-